GÜVENİLİR
VERİMLİ
HAVA & GAZ
SİSTEMLERİ
w
w
w
.n

nemin neden olduğu korozyon ve arızalara karşı korunur, böylece
yatırımınızın ömrü uzar.
Lazer kesim, hassas boyama, kaplama gibi nemden etkilenebi-
lecek kritik süreçlerde istikrarlı ve güvenilir sonuçlar elde edilir.
Özellikle steril ortamlarda havadaki nemin taşıyabileceği
mikroorganizma ve partikül riski önemli ölçüde azaltılır.
Kusursuz Ürün Kalitesi
Ekipmanların Uzun Ömrü
Hassas Süreçlerde Güvenilirlik
Kontaminasyon Riskini Azaltma
NovaGas - 32
MODEL DEBİ
(m3/saat)
BAĞLANTI BOYUTLAR DEWPOINT
(DN) (inch) A (mm) B (mm) C (mm) 0C DWP
NV-CD-45 45 DN15 1/2'' 400 350 1250 -40
NV-CD-60 60 DN15 1/2'' 400 350 1400 -40
NV-CD-85 85 DN25 1'' 450 400 1650 -40
NV-CD-100 100 DN25 1'' 500 400 1800 -40
NV-CD-125 125 DN25 1'' 500 400 1850 -40
NV-CD-150 150 DN32 1 1/4" 500 400 1850 -40
NV-CD-200 200 DN32 1 1/4" 500 450 1900 -40
NV-CD-275 275 DN32 1 1/4" 500 450 2000 -40
NV-CD-350 350 DN40 1 1/2" 600 450 2100 -40
NV-CD-450 450 DN0 1 1/2" 800 550 2300 -40
NV-CD-600 600 DN50 2'' 850 600 2400 -40
NV-CD-900 900 DN50 2'' 850 700 2400 -40
NV-CD-1050 1050 DN50 2'' 850 700 2400 -40
NV-CD-1250 1250 DN65 2 1/2" 1500 1250 2500 -40
NV-CD-1500 1500 DN65 2 1/2" 1600 1400 2550 -40
NV-CD-1750 1750 DN80 3" 1750 1500 2600 -40
NV-CD-2150 2150 DN80 3" 1850 1500 2650 -40
NV-CD-2550 2550 DN80 3" 1950 1600 2750 -40
NV-CD-2950 2950 DN100 4" 2000 1750 2800 -40
NV-CD-3650 3650 DN100 4" 2000 1800 2900 -40
NV-CD-4450 4450 DN100 4" 2100 1850 3000 -40
NV-CD-5100 5100 DN150 6" 2200 2000 3100 -40
NV-CD-6200 6200 DN150 6" 2400 2000 3200 -40
NV-CD-7100 7100 DN150 6" 2550 2100 3500 -40
NV-CD-8750 8750 DN150 6" 2950 2250 3550 -40
NV-CD-10700 10700 DN200 8" 3150 2450 3850 -40
Kuru Hava, Kaliteli Ekipman, Kusursuz Ürün!
KİMYASAL HAVA  KURUTUCU
TEKNİK TABLO
NovaGas - 33

(m3/saat)
BAĞLANTI BOYUTLAR DEWPOINT
(DN) (inch) A (mm) B (mm) C (mm) 0C DWP
NV-CD-45 45 DN15  G 1/2'' 700 400 1250 -40
NV-CD-60 60 DN15  G 1/2'' 700 400 1400 -40
NV-CD-85 85 DN25 G 1'' 700 400 1650 -40
NV-CD-100 100 DN25 G 1'' 800 400 1800 -40
NV-CD-125 125 DN25 G 1'' 800 400 1850 -40
NV-CD-150 150 DN32 G 1 1/4" 800 400 1850 -40
NV-CD-200 200 DN32 G 1 1/4" 800 450 1900 -40
NV-CD-275 275 DN32 G 1 1/4" 800 450 2000 -40
NV-CD-350 350 DN40 G 1 1/2" 900 450 2100 -40
NV-CD-450 450 DN40 G 1 1/2" 1200 550 2300 -40
NV-CD-600 600 DN50 G 2" 1300 600 2400 -40
NV-CD-900 900 DN50 G 2" 1400 800 2400 -40
NV-CD-1000 1000 DN65 G 2 1/2" 1500 1000 1400 -40
NV-CD-1250 1250 DN65 G 2 1/2" 1500 1000 1400 -40
BASINÇLI HAVAYI KURUTMA VE
ARITMA SİSTEMİ BİR ARADA!
KİMYASAL HAVA KURUTUCU KARBON

KARBON KULE
AKTİF KARBON TEKNOLOJİSİ İLE
HAVAYI TEMİZLEYİN!
NovaGas - 38
MİKRO GÖZENEKLİ YAPISIYLA
GÜÇLÜ VE KALİTELİ ÇÖZÜM
Aktif karbon kuleleri, endüstriyel ve ticari uygulamalarda gaz ve sıvı fazdaki kirleticilerin
uzaklaştırılması için yaygın olarak kullanılan adsorpsiyon sistemleridir. Yüksek yüzey alanına sahip
aktif karbon dolgu malzemesi sayesinde, koku bileşenleri, uçucu organik bileşikler (VOC’ler), yağ
buharları ve diğer zararlı emisyonlar etkili bir şekilde tutmaktadır.
Aktif karbon kulesi, 500–1500 m²/g yüzey alanı ve mikro-gözenekli yapısı sayesinde yüksek
adsorpsiyon kapasitesine sahiptir.
MODEL
AKIŞ KAPASİTESİ BAĞLANTI BOYUTU AĞIRLIK
(Nm3/saat) (sfcm) (DN) (inch) (kg)
NV-CT-45 45 35 DN25 G 1" 36
NV-CT-60 60 47 DN25 G 1" 49
NV-CT-85 85 66 DN25 G 1" 70
NV-CT-100 100 78 DN32  G 11/4" 78
NV-CT-125 125 98 DN40  G 11/2" 95
NV-CT-150 150 117 DN40  G 11/2" 110
NV-CT-200 200 156 DN40  G 11/2" 140
NV-CT-275 275 215 DN50 G 2" 161
NV-CT-350 350 273 DN50 G 2" 192
NV-CT-450 450 351 DN50 G 2" 220
NV-CT-600 600 468 DN50 G 2" 238
NV-CT-900 900 702 DN65 G 21/1" 285
NV-CT-1050 1050 819 DN65 G 21/1" 360
NV-CT-1250 1250 975 DN65 G 21/1" 398
KARBON KULE TEKNİK TABLO
NovaGas - 39
DİJİTALLEŞEN
ENDÜSTRİ İÇİN